de terceiro Pessoal jurídica 

Sub elemento: 3.3.90.32.99- 3.3.90.39.99 – outros serv. De terceiro Pessoal jurídica 

Disponibilidade: Recursos próprio e Federal. 

2.1. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 607.913,46 (seiscentos e 

sete mil, novecentos e treze reais e quarenta e seis centavos), conforme os preços 

médios unitários contidos no Relatório de Cotação. 

3. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO E JUSTIFICATIVA 

A solução consiste na contratação de empresa especializada para o 

gerenciamento informatizado da frota, compreendendo: